






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB-BK Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

28 Sep 2023 

Pembukaan Kuliah 25 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

5 Okt 2023 

Pembukaan diri melalui jendela johari 25 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

12 Okt 2023 

Pembukaan diri 25 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

19 Okt 2023 

Lanjutan pembukaan diri 23 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

26 Okt 2023 

Lanjutan Pembukaan Diri 23 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

2 Nov 2023 

Teknik dasar dalam layanan konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

9 Nov 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

23 Nov 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB-BK Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Nov 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

7 Des 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

14 Des 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

21 Des 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

28 Des 2023 

Praktek Konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

14 Kamis 

4 Jan 2024 

 

 

Praktek konseling 

25 

 

FATMA NOFRIZA 

15 Kamis 

11 Jan 2024 

Praktek konseling 25 

 

FATMA NOFRIZA 

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, .26 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
                                                          Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH 
PERTEMUA

N : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 23 Novr 2023 30 Novr 
2023 

7 Des 
2023 

14 Des 
2023 

21 Des 
2023 

28 Des 
2023 

4 Jan 
2024 

11 Jan 
2024 

 

1 2201015001 NAZWA BILQIS V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI V V V X V V V V V V X V V V V 
 

13 87 

4 2201015021 NAJWAA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2201015054 TSANIA LIANI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

13 2201015058 RIZKA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

16 2201015074 EMILIYA ALKHANSA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
           Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH 
PERTEMUA

N : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 23 Novr 2023 30 Novr 
2023 

7 Des 
2023 

14 Des 
2023 

21 Des 
2023 

28 Des 
2023 

4 Jan 
2024 

11 Jan 
2024 

 

22 2201015098 ANNISA MAHARANI V V V X V V V V X V V V X V V 
 

12 80 

23 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI V V V V V V X V V V V V V V V 
 

14 93 

24 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH V V V V X X V X V X X X X V V 
 

8 53 

25 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 23 23 24 24 24 23 24 23 23 23 25 25 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keterampilan Konseling 

: 3A 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015001 NAZWA BILQIS 100 72 70 74 75.10 B 

2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 
  

77 75 
  

3 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI 87 74 75 75 75.95 B 

4 2201015021 NAJWAA SABILA 100 72 75 74 76.35 B 

5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 100 73 77 76 77.90 B 

6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 100 74 73 76 77.15 B 

7 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 100 74 73 76 77.15 B 

8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 100 75 76 77 78.55 B 

9 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 100 80 76 78 80.20 A 

10 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 100 80 71 82 80.55 A 

11 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 100 75 74 76 77.65 B 

12 2201015054 TSANIA LIANI 100 76 72 75 77.00 B 

13 2201015058 RIZKA AMALIA 100 74 74 76 77.40 B 

14 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 100 75 77 76 78.40 B 

15 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 93 75 70 78 76.75 B 

16 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 100 80 73 76 78.65 B 

17 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 100 74 76 75 77.50 B 

18 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 100 75 74 78 78.45 B 

19 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 100 70 76 73 75.70 B 

20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 93 76 72 76 76.70 B 

21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 100 72 76 74 76.60 B 

22 2201015098 ANNISA MAHARANI 80 72 74 75 74.50 B 

23 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI 93 74 74 73 75.50 B 

24 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH 
  

74 
   

25 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 100 77 75 81 80.40 A 



 

Ttd 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 









UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.LAB-BK Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

28 Sep 2023 

Pembukaan Kuliah 25 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

5 Okt 2023 

Pembukaan diri melalui jendela johari 25 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

12 Okt 2023 

Pembukaan diri 25 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

19 Okt 2023 

Lanjutan pembukaan diri 23 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

26 Okt 2023 

Lanjutan Pembukaan Diri 23 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

2 Nov 2023 

Teknik dasar dalam layanan konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

9 Nov 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

23 Nov 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.LAB-BK Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Nov 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

7 Des 2023 

Praktek konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

14 Des 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

21 Des 2023 

Praktek konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

28 Des 2023 

Praktek Konseling 23 

 

FATMA NOFRIZA 

14 Kamis 

4 Jan 2024 

 

25 

 

FATMA NOFRIZA 

15 Kamis 

11 Jan 2024 

Praktek konseling 25 

 

FATMA NOFRIZA 

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Jan 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3D 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 

2023 
23 Des 

2023 
27 Des 

2023 
3 Jan 

2024 
10 Jan 

2024 

 

1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF V X V V X V V V X V V V V V V 
 

12 80 

2  2001015089 SISKA SALISAH PUTRI V X V V V X V V V V V V V V V 
 

13 87 

3  2201015004 LARAS INDAH RAKHMANTI V V X V V V V X V V X V V X V 
 

11 73 

4  2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

5  2201015009 INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

7 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2201015020 AYU LESTARI V V V V X V V V V V V V V X V 
 

13 87 

9 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

11 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V X V 
 

14 93 

13 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

15 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

16 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA V V X V V V V V V V V V V X V 
 

13 87 

17 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS V X V V V V V X V V V V V V V 
 

13 87 

18 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2201015069 RETNO PALUPI V V V V V V V V X V X V V V V 
 

13 87 

20 2201015073 ULYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3D 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 

2023 
23 Des 

2023 
27 Des 

2023 
3 Jan 

2024 
10 Jan 

2024 

 

22 2201015081 SALSA APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

24 2201015093 AHMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V X V 
 

14 93 

25 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HAD V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V X V 
 

14 93 

28 2101090064 ERIN WALNISA V V V V V V V X V V V V V X V 
 

13 87 

29 2.2061E+12 AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V X V 
 

14 93 

Jumlah hadir : 29.00 26 27 29 25 28 29 23 27 29 26 29 29 21 29 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

: Keterampilan Konseling 

: 3D 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF 80 76 70 75 74.50 B 

2 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI 87 84 70 82 80.00 A 

3 2201015004 LARAS INDAH RAKHMANTI 
  

70 
   

4 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI 93 74 75 78 77.75 B 

5 2201015009 INAYAH 100 72 73 75 76.25 B 

6 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI 93 78 73 83 80.25 A 

7 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA 100 74 74 73 76.20 B 

8 2201015020 AYU LESTARI 87 85 78 83 82.65 A 

9 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU 
  

78 
   

10 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI 93 75 76 78 78.25 B 

11 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT 100 76 74 77 78.30 B 

12 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA 93 73 
 

75 
  

13 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA 100 72 77 78 78.45 B 

14 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO 93 75 73 77 77.10 B 

15 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH 93 78 76 77 78.60 B 

16 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA 87 74 70 78 75.90 B 

17 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS 87 70 74 73 73.90 B 

18 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA 100 75 75 78 78.70 B 

19 2201015069 RETNO PALUPI 87 74 76 76 76.60 B 

20 2201015073 ULYAH SALSABILA 100 74 75 76 77.65 B 

21 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH 100 75 74 78 78.45 B 

22 2201015081 SALSA APRILLIA 100 72 78 77 78.30 B 

23 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI 93 74 78 80 79.30 B 

24 2201015093 AHMAD HAIKAL 93 73 75 74 75.90 B 

25 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA 100 84 80 83 84.20 A 

26 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHN 100 85 80 83 84.45 A 

27 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO 93 74 76 77 77.60 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2023/2024 

: Keterampilan Konseling 

: 3D 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2300005045 ERIN WALNISA 87 72 73 76 75.35 B 

29 2300005097 AMANDA PUTRI 93 73 72 73 74.75 B 

Ttd 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
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